UniCrimp 500 A / 750 A / 1100 A
Teilekatalog / Parts List
Edition 1.1 (04-2018)
Crimpstation / Crimping Station
Schleuniger GmbH
Raiffeisenstrasse 14
42477 Radevormwald
Germany

50920015991 Aufkleber Schild, Unicrimp1100 Adhesive label, Unicrimp1100 1
50920000612 Drehrichtungspfeil Rotary direction arrow 1
50000585353 TYPENSCHILD TYPE DESIGNATION PLATE 1
Artikel-Nr.
Article No.
Objektkurztext Object Description Menge
Pieces
18 | 38 Teilekatalog / Parts List | Edition 1.1 (04-2018) | UniCrimp 500 A / 750 A / 1100 A
7.  UniCrimp (all)
7. UNICRIMP (ALL)
7.1 GRUNDGESTELL / BASE FRAME
Artikel-Name / Article Name
UCA, Körper (Höhenverstellung)
UCA, body (height adjustment)
Artikel-Nr. / Article No.
50000 133 809
Zeichnung im Anhang / Drawing in Annex
Artikel-Nr.
Article No.
Objektkurztext Object Description Menge
Pieces
50000584989 Wand, links Wall, left 1
50000584972 Joch Brace 1
50000585022 Führungsaufnahme Guide seat 1
50000584962 Wand, rechts Wall, right 1
50000587917 Fuss, UC Base, UC 1
50000584990 Motorplatte Motor plate 1
50920004566 Sicherungsscheibe, 10, 5, Nord-Lock Lock washer, 10, 5, Nord-Lock 16
50900000566 Scheibe, 8.4 Verzinkt Disk, 8.4 zinc coated 2
50900000006 Scheibe, 8.4 Disk, 8.4 2
50900002508 Zylinderschraube, M8X308.8 Cylinder screw, M8X308.8 4
50900000161 Zylinderschraube, M10X30 Verzinkt Cylinder screw, M10X30 zinc coated 12
Teilekatalog / Parts List | Edition 1.1 (04-2018) | UniCrimp 500 A / 750 A / 1100 A 19 | 38
7.  UniCrimp (all)
7.2 ELEKTRIK / ELECTRIC
Artikel-Name / Article Name
ELEKTRIK UC AUTOMATENAUSFUEHRUNG
ELECTRIC FOR UC AUTOMATIC VERSION
Artikel-Nr. / Article No.
50000 132 916
50900000117 Zylinderschraube, M10X5010.9
Verzinkt
Cylinder screw, M10X5010.9 zinc
coated
4
Artikel-Nr.
Article No.
Objektkurztext Object Description Menge
Pieces
Artikel-Nr.
Article No.
Objektkurztext Object Description Menge
Pieces
50000585013
Baugruppe
Schaltschrank, Unicrimp Control cabinet, Unicrimp 1
50920015343 Buchsen Gehäuse 3Polig Bushing, housing 3pole 1
50920015344 Buchsen Gehäuse 4Polig Bushing, housing 4pole 1
50920015345 Buchsen Kontakt Crimp Bushing, contact Crimp 7
50920015346 Buchsen Gehäuse 3Polig Bushing, housing 3pole 2
50920015347 Buchsen Gehäuse 5Polig Bushing, housing 5pole 2
50920015348 Buchsen Kontakt Crimp Bushing, contact Crimp 16
50920015349 Netzfilter, FN2060-10-06 Wire filter, FN2060-10-06 1
50920015350 Crimp, Drive Crimp, drive 1
407193T Front-Panel UC 200 Front-Panel UC 200 1
405423 Drossel DA 1ph 6A 3mH 50Hz Resistor DA 1ph 6A 3mH 50Hz 1
50920015356 Gabellichtschranke Fork light barrier 2
50920012077 Kabelverschraubung, ST-M20 Cable connection, ST-M20 1